
.~· -,~ 

P SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
···. BASILICATA ~ s i) "'"''"""'""'~'·di"'"" 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 
U.O.C. PROVVEDITORATO-ECONOMATO 

PROT. 20~600 652 53 Lì 23/05/2016 

OGGETTO: GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEl 
PRESIDI E STRUTTURE TERRITORIALI UBICATE NELL'AMBITO DEL DISTRETTO SANITARIO DI 
POTENZA 

,;~~ 
AVVISO RISULTANZE SEDUTA PUBBLICA DI GARA DEL 18/05/2016 .,~"'\ 

Riguardo alla procedura di gara in oggetto, si comunica che nella seduta pubblica a~l1'8 maggio 
2016, il seggio di gara: 
• Ha dato contezza dell'esito della verifica dei conteggi delle singole offerte econpmichepresentate dai 

concorrenti partecipanti alla procedura di gara evidenziando, in quella sede, che l'offerta deve 
garantire il monte ore minimo settimanale di 478,15 ore, oltre alle ore occ<>rrenti per l'esecuzione di 
ulteriori prestazioni non ricomprese nell'attuale contratto, relative alee{fettuazione di due passaggi 
giornalieri presso la Centrale operativa del servizio di emergenza-urge~ta 1'18, per un totale di 565 m2 

(giusta art. 19 del capitolato tecnico, e ribadito anche nei chiarimenti.n. 3 del24/11/2015); ; .. , 

• Ha precisato che, ai fini della formulazione dell'offerta economica, ciascuna Ditta deve garantire un 
monte ore mensile minimo quantificato in 2.071,98 ore (determinato da: 478,15 ore settimanali x 52 
settimane /12), oltre alle ore occorrenti per l'effettuazione delle suddette prestazioni aggiuntive. 

• Ha disposto l'esclusione dalle successive fasi della garà delle Ditte di seguito indicate, perché il monte 
ore mensile complessivo offerto ore è risultato inferiore a quello minimo prescritto, giusta prospetto 
riassuntivo allegato al presente avviso: 

• 

1. MONDUS SERVICE S.r.l. 
2. CONSORZIO PROGETIO MULTISERVIZI (Nota: il monte ore mensile complessivo offerto di 2.071,98 

ore è risultato inferiore a quello minimo prescritto, perché non contempla le ore aggiuntive 
necessarie per l'esecuzione ,cjelle ulteriori prestazioni riguardanti l'effettuazione di due passaggi 
giornalieri presso la Centrale dperativa del servizio di emergenza-urgenza 118, per un totale di 565 
m2) 

3. DUSSMANN SERVICE S.r.l. 
4. EUROSERVICES S.r:t. 
5. CAPITAL S.r.l. 
6. GE.S.A.P. s:rA. 
7. R.T.I. a::s.I!, S.r.l. (mandataria) + ASB S.r.l. (mandante) 

•• ?< )~:~\l,;r,<~:'h 

Ha~'al'ili'to di acquisire chiarimenti riguardo al monte ore mensile offerto dalla Ditta MILES S.r.l. 
"h\.; 

~~ 

• ·~ .. li a~ stabilito, altresì, che dopo all'acquisizione dei suddetti chiarimenti e, alla luce delle variazioni 
.intervenute nel numero dei concorrenti ammessi alle successive fasi della gara, procederà in seduta 
riservata alla rideterminazione della nuova soglia dell'anomalia. 

S'invitano, pertanto, operatori economici interessati a consultare periodicamente il sito web 
aziendale all'indirizzo: www.aspbasilicata.it -sezio concorsi 1 bandi 1 atti, per le successive informazioni 
riguardo alla procedura di gara. 

<' 

SEDE LEGALE: VIA TORRACA, 2 -85100 POTE ~FISCALE E PARTITA IVA 01722360763 
Pagina l di 1 

l 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI PRESIDI E STRUTTURE DEL DISTRETTO SANITARIO DI POTENZA

PROSPETTO RIASSUNTIVO OFFERTE ECONOMICHE

N. ORD. DITTA
PREZZO           

COMPLESSIVO 
ANNUO

RIBASSO
COSTO MENSILE A MQ 
PER DISMISSIONI O 

ESTENSIONI

PREZZO ORARIO PER 
PRESTAZIONI 

STRAORDINARIE

MONTE ORE 
SETTIMANALI 
OFFERTE

1 MONDUS SERVICE S.r.l. € 332.798,15 35,379% € 1,21 € 14,96 1649,92

2 SE.GI. S.r.l. € 349.685,00 32,10% € 1,27 € 18,00 2084,82

3 MILES S.r.l. € 354.268,50 32,21% € 1,285762 € 17,106

1546 +             
180=               
1726 +             
553=               
2279

4 R.T.I. B.S.F. S.r.l. (mandataria) +  ASB S.r.l. (mandante) € 358.191,60 30,448% € 1,30 € 17,00 1843,77

5 SERVIZI INTEGRATI S.r.l. € 359.931,36 30,11% € 1,306 € 16,00 2095,00

6 APICELLA BIAGIO di Giuliano Maria Antonia sas   € 365.079,90 29,1107% € 1,325 € 16,50 2080,00

7 GENERAL SERVICE S.r.l. € 368.070,50 28,53% € 1,34 € 17,00 2302,65

8 CORAL SERVICE S.r.l. € 369.212,88 28,31% € 1,34 € 15,00 2170,00

9 CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI € 370.969,20 27,97% € 1,3464 € 17,00 2071,98

10 SOCIETA' COOPERATIVA MULTISERVICE SUD  € 377.478,89 26,70% € 1,370 € 17,00 2189,10

11  I.M.S. IMPRESA MEDITERRANEA SERVIZI S.r.l. € 388.282,52 24,605% € 1,40921 € 24,00 2097,84

12 GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.r.l. € 388.758,22 24,51% € 1,41094 € 15,01 2158,86

13 ARIETE SOCIETA’ COOPERATIVA € 391.380,00 24,004% € 1,42 € 18,00 2082,42

14 DUSSMANN SERVICE S.r.l. € 392.687,52 23,75% € 1,425 € 21,86 2070,40



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI PRESIDI E STRUTTURE DEL DISTRETTO SANITARIO DI POTENZA

PROSPETTO RIASSUNTIVO OFFERTE ECONOMICHE

N. ORD. DITTA
PREZZO           

COMPLESSIVO 
ANNUO

RIBASSO
COSTO MENSILE A MQ 
PER DISMISSIONI O 

ESTENSIONI

PREZZO ORARIO PER 
PRESTAZIONI 

STRAORDINARIE

MONTE ORE 
SETTIMANALI 
OFFERTE

15 ACCADUEO S.r.l. € 395.430,648 23,21% € 1,435 € 20,00 2123,99

16 COOPERATIVA EUROPA SERVIZI € 395.726,00 23,16% € 1,44 € 17,50 2166,67

17 HELIOS SOCIETA' COOPERATIVA € 401.463,72 22,04% € 1,457 € 20,00 2409,83

18 ZENITH SERVICES GROUP S.r.l. € 402.369,01 21,87% € 1,46 € 17,52 2145,44

19 CSF COSTRUZIONI & SERVIZI S.r.l. € 403.145,76 21,72% € 1,46315 € 15,033 2166,523

20 EURO & PROMOS FM Soc. Coop. p.a. € 403.399,50 21,67% € 1,4641 € 22,00 2124,15

21 TEAM SERVICE SOCIETA' CONSORTILE  a r.l. € 405.655,50 21,23% € 1,4723 € 21,00 2084,34

22 CONSORZIO PULINISSA SICILIA € 408.858,24 20,61% € 1,48 € 16,88 2113,10

23 FLORIDA 2000 S.r.l. € 408.910,00 20,60% € 1,484 € 19,80 2091,14

24
A.T.I. I.C.S.S. INTERNATIONAL CLEAN SERVICE SANITARY
S.r.l. (mandataria) + SOC. COOP. LA SPLENDENTE
(mandante);

€ 409.145,13 20,554% € 1,485 € 19,90 2144,64

25 PUNTO PULIZIA S.r.l. € 410.841,12 20,23% € 1,49 € 19,46 2111,18

26 GE.S.A.P. S.r.l. € 413.030,00 19,80% € 1,5122 € 16,00 2070,39

27 KUADRA S.p.A. € 417.639,95 18,90% € 1,52 € 16,04 2169,92

28
A.T.I. PULITECNICA SARDA S.r.l. (mandataria) + LA
MINOPOLI S.r.l. (mandante)

€ 417.719,30 18,889% € 1,516 € 19,800 2122,58

29 SOC. COOP. DI PROD. E LAV. TRE FIAMMELLE € 423.354,60 17,80% € 1,55 € 30,00 2102,32

30 EUROSERVICES S.r.l. € 423.845,04 17,70% € 1,538 € 16,00 2070,50



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI PRESIDI E STRUTTURE DEL DISTRETTO SANITARIO DI POTENZA

PROSPETTO RIASSUNTIVO OFFERTE ECONOMICHE

N. ORD. DITTA
PREZZO           

COMPLESSIVO 
ANNUO

RIBASSO
COSTO MENSILE A MQ 
PER DISMISSIONI O 

ESTENSIONI

PREZZO ORARIO PER 
PRESTAZIONI 

STRAORDINARIE

MONTE ORE 
SETTIMANALI 
OFFERTE

31 CAPITAL S.r.l. € 426.089,68 17,26% € 1,5464 € 17,00 2070,39

32 PFE S.p.A. € 432.445,50 16,03% € 1,5694928 € 22,00 2137,50

33 POLISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA € 445.062,96 13,58% € 1,62 € 17,00 2180,47

34 C.M. SERVICE S.r.l. € 453.141,96 12,01% € 1,64 € 18,50 2089,96

35 E.P.M. S.r.l. € 467.555,40 9,212543% € 1,70 € 19,85 2141,316666

36 CO.L.SER SERVIZI S.c.r.l. € 512.013,00 0,58% € 1,86 € 20,00 2410,51


	Avviso risultanze seduta pubblica del 18-05-2016
	PROSPETTO OFFERTE ECONOMICHE GARA PULIZIE DISTRETTO POTENZA 2016 CON VERIFICA MONTE ORE

